遂昌县教育研究室
遂教研 [2020]第67号

关于组织遂昌县学前教育工作室成员及幼儿教师
外出研修学习活动的通知
全县各有关幼儿园：
为有效促进学前教育工作室成员及教研团队的专业成长，根据遂昌县学前教育工作室2020年研修计划安排，拟组织工作室学员外出参加学习研修活动。现将有关事项通知如下：
一、学习时间：2020年10月15—16日。
二、学习地点：杭州钱塘新区月雅河幼儿园、萧山区北干幼儿园
三、研修主题：“安吉游戏”观摩研修学习活动
四、参加对象：学前教育工作室部分成员、幼儿教师
五、其它事项：
1. 请相关幼儿园支持并督促本园参会对象按时参加参观研修学习活动。
2. 与会教师车旅费、培训费回原单位报销，注意往返途中安全。

遂昌县教育研究室
               二〇二〇年十月十二日

（此件公开发布）
遂昌县教育局教研室        2020年10月12日印发